3

	UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04  /TB-HĐXT
	Quảng Điền, ngày  28  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển Hợp đồng lao động
theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 2682/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết số 2780/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện Quảng Điền về việc công nhận kết quả xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.
Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ thông đến các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển (có danh sách kèm theo) một số nội dung sau:
1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 28 tháng 11 năm 2023, các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển Hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ phải đến Phòng Nội vụ huyện Quảng Điền để hoàn thiện hồ sơ theo quy định của pháp luật.
2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định tại Khoản 1, Thông báo này thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng sẽ ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ thông báo để các thí sinh trúng tuyển được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: HĐXT, NV.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
(Đã ký)
TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Nguyễn Đình Khánh

	UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Trúng tuyển Hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ
(Ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-HĐXT ngày       tháng 11 năm 2023 của
Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ)

	Số thứ tự
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Giới tính
	Dân tộc
	Địa chỉ
thường trú
	Trình độ văn hóa
	Vị trí tuyển dụng
	Điểm Phỏng vấn 1
	Điểm Phỏng vấn 2
	Điểm trung bình phỏng vấn
	Trúng tuyển
	Không trúng tuyển

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Nguyễn Văn Tùng
	25/4/1977
	Nam
	Kinh
	Quảng Thọ, Quảng Điền, Thừa Thiên Huế
	12/12
	Bảo vệ,
Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện (bố trí làm việc tại Khu lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh, thôn Niêm Phò, xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền)
	65
	70
	67.5
	x

	2
	Đặng Phú
	25/8/1985
	Nam
	Kinh
	Quảng Lợi, Quảng Điền, Thừa Thiên Huế
	9/12
	Bảo vệ,
Trường Mầm non Quảng Lợi
	60
	65
	62.5
	x

	3
	Huỳnh Hầu
	01/01/1974
	Nam
	Kinh
	Quảng Thọ, Quảng Điền, Thừa Thiên Huế
	8/12
	Bảo vệ
Trường Tiểu học Quảng Thọ
	60
	65
	62.5
	x

	4
	Nguyễn Phong Thức
	22/11/1968
	Nam
	Kinh
	Quảng Phú, Quảng Điền, Thừa Thiên Huế
	8/12
	Bảo vệ
Trường Mầm non Sao Mai 1
	55
	55
	55
	x

	5
	Phan Cảnh Luật
	14/10/1990
	Nam
	Kinh
	Quảng An, Quảng Điền, Thừa Thiên Huế
	9/12
	Bảo vệ
Trường Mầm non Đông Phú
	65
	70
	67.5
	x

Danh sách này có 5 người./.